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Tegevusaruanne

 

 

Suju OÜ missioon:

Disainida, toota ja turustada funktsionaalseid ning esteetilisi keraamilisi tooteid ning tõsta seeläbi Eesti keraamika konkurentsivõimet.

Suju OÜ visioon:

kujuneda Eesti juhtivaks keraamiliste toodete arendajaks ja väiketootjaks. 

 

Sissejuhatus

Suju OÜ põhiväärtused on:

• Avatus uutele ideedele ja tehnoloogiatele
• Järjepidavus
• Paindlikkus
• Loovus
• Tõhusus tootmisel (materjali- ja ajasäästlikkus)
• Kvaliteet
• Pühendumus

 

Suju OÜ on 2010.a asutatud ettevõte, mis peamiseks tegevusvaldkonnaks on keraamiliste toodete disainimine, tootmine

ja turustamine. Ettevõtte osutab tootearendus- ja tootmisteenust allhanke korras ning välja on kujundatud ka

omatoodang, mida turustatakse galeriidest ja suveniiri- ning disainipoodidest koosneva müügivõrgustiku kaudu.

Täiendavalt osutab Suju OÜ disainkaminate kujundamise ja ehitamise teenust. 

 

Tulud, kulud ja kasum

Lõppenud 2010. majandusaastal oli ettevõte netokäive 154 411 krooni ning kasum 70 315 krooni. Ettevõtte disainivaldkonna tegevused annavad

74% ettevõtte kogukäibest. Kaminate ehituse ning kujundamise valdkonna tegevusest annavad 26% ettevõtte kogukäibest.

 

Investeeringud

Ettevõte tegeleb kahel valitud teenuste turul – sisekujundus-disainiteenused ning disain-potsepatööd. Disainilahendused
katavad nii Euroopa tooteid kui kodumaiseid materjale.

Ettevõte investeeris 2010.aastal teenuste pakkumiseks vajalikku laohoonesse 31143 krooni.

2011.majandusaastal planeerib ettevõte laiendada majandustegevust ning teostada olulisi investeeringuid tegevuse
laienemise edukaks tagamiseks.

 

Uurimis- ja arendusprojektid

2011.aastal on ettevõttel plaanis arendada mitut omavahel tihedalt seotud äriideed ning seeläbi kasvatada oluliselt
ettevõtte tegevusmahte. Peamisteks perspektiivikateks arengusuundadeks on: 

• Eestis kaevandatud savist toodete arendamine.

• Jaemüügi ja B2B koostööks vajalike esitluste korraldamine Skandinaavias

• Omatoodete portfelli kujundamine jaekaubanduskettide ja ehituspoodide vajadustele vastavaksEAS innovatsiooniosaku taotluse

ettevalmistamine ja projekti elluviimine omatoodete portfelli täiendamiseks. Võimalik projekt on Üllo Karro magistritöö põhjal koostöös

soojustusvaldkonna asjatundjaga välja töötada keraamiline passiivküttekeha.
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Ettevõte on arendusprojekti elluviimiseks koostanud äriplaani ning selged tegevuskavad nii turunduse, tootmise kui ettevõtte üldiseks

juhtimiseks. Hinnatud on võimalusi ja riske nii üldise ärikliima seisukohast kui ka konkurentsi ning ettevõtte enda võimaluste vaatepunktist.

Kokkuvõtteks hindab ettevõtte juhtkond ärivõimalusi oma ettevõttele soodsateks.

 

Peamised finantssuhtarvud

                                        2010

Müügitulu krooni                                                154 411

Müügitulu kasv                                                     100%

Omakapitali tootlus                                               176%                                                                   

Kasumi kasv                                                        100%                                                                   

Likviidsuskordaja                                                  17,1                                                                    

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Müügitulu kasv = (müügitulu 2010 – müügitulu 2009)/ müügitulu 2009 * 100)

Omakapitali tootlus = (aruandeaasta kasum/omakapital)

Kasumi kasv = (puhaskasum 2010 – puhaskasum 2009)/ puhaskasum 2009 * 100)

Likviidsuskordaja = (käibevara/lühiajalised kohustused)

 

Olulisemad keskkonnamõjud

Üldine maailma majandus oli 2010.aastal jätkuvalt ebastabiilne. Eestile positiivse uudisena saabus II.poolaastal teade
euro kehtimahakkamisest alates 01.jaanuar 2011.a. See lisas olulisel määral kindlust ühelt poolt nii Eesti
kodutarbijatesse, teisalt ka välisinvestoritesse, kellel on majandushuve Eesti suhtes.

Ühingu juhatuse poolt 2010.aastaks planeeritud käibe-eesmärk ning kasumi eesmärk saavutati ning ületati.

 

Personal

2010.majandusaastal ettevõttel ei olnud põhikohaga töötajaid. Ettevõte ei maksnud 2010.aastal oma osanikele töötasu.
Ettevõtte tegevjuhi ülesandeid täidab osanik.

 

Väljastatud garantiid ja tagatised

Ettevõtja ei oma väljastatud garantiisid ja potentsiaalseid kohustusi, mida ei ole kajastatud antud majandusaasta
aruandes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Oü Suju juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• ühing on jätkuvalt tegutsev
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 01.02.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 81 552 40 000  

Nõuded ja ettemaksed 2 520  2

Kokku käibevara 84 072 40 000  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 31 143  4

Kokku põhivara 31 143   

Kokku varad 115 215 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 4 900  3

Kokku lühiajalised kohustused 4 900   

Kokku kohustused 4 900   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 5

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 315   

Kokku omakapital 110 315 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 115 215 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 01.02.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 154 411  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -78 521  

Mitmesugused tegevuskulud -5 579  

Muud ärikulud -3  

Ärikasum (-kahjum) 70 308  

   

Finantstulud ja -kulud 7  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 70 315  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 315  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 01.02.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 70 308  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -2 520  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 4 900  

Kokku rahavood äritegevusest 72 688  

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -31 143 4

Laekunud intressid 7  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -31 136  

   

Kokku rahavood 41 552  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 41 552  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 81 552  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

01.02.2010 40 000  40 000

01.02.2010 40 000  40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)  70 315 70 315

31.12.2010 40 000 70 315 110 315

Lisainformatsioon osakapitali kohta on toodud lisas 5.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Oü Suju 2010.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha ja nõudeid ostjate vastu. Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid.

Finantsvarad ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilasist siis, kui ühing kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele. Finantskohustus eemaldatakse

bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest

kaudsel meetodil. Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete

arvust tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades

eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu,

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt

arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 
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Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 3129 krooni ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise

alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.  

 

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    3129

Maad ei amortiseerita.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu

määrale.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud),

* Tütar- ja sidusettevõtted,

* Osaühingu juhatus.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kohustuslik reservkapital

Reservkapitali moodustab ühing iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse alusel. Ühingu

kohustuslik reservkapital on 1/10 osakapitalist ehk 4000 krooni.

Igal majandusaastal kannab ühing vähemalt 1/20 puhaskasumist reservkapitali. Kui reservkapital saavutab põhikirjas ettenähtud

suuruse, lõpetatakse reservkapitali suurendamine puhaskasumi arvelt.

Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil - äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides 

mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.
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Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva, 31.

detsembri 2010 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. 

 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades. 
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 2 520

Ostjatelt laekumata arved 2 520

Kokku Nõuded ja ettemaksed 2 520
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Ettemaks

Käibemaks 4 900

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 4 900
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Maa

Ostud ja parendused 31 143 31 143

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 31 143 31 143

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 31 143 31 143

Maad ei amortiseerita.
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Lisa 5 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 01.02.2010

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 2 2

Osakapitali eest on tasutud ühingu asutamisel 100% rahalise sissemakse teel.
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Lisa 6 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeperioodil ei olnud ühingul ühtegi lepingulist töötajat.
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Lisa 7 Tulumaks
(kroonides)

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2010 moodustas 70315 krooni. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võib

kaasneda kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena, on 18691 krooni.
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Lisa 8 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

 Nõuded Kohustused

Emaettevõtja 0 0

Tütarettevõtjad 0 0

Sidusettevõtjad 0 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

 01.02.2010 - 31.12.2010

 Ostud Müügid

Emaettevõtja 0 0

Tütarettevõtjad 0 0

Sidusettevõtjad 0 0

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad 0 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0

Ühing ei ole sooritanud aruandeperioodil seotud isikutega tehinguid, mille tingimused oleksid erinevad tavalistest turutingimustel tehingutest.



Aruande digitaalallkirjad
Suju oü (registrikood: 11883586) 01.02.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ÜLLO KARRO Juhatuse liige 02.02.2011

LAURA TOOMSALU Juhatuse liige 02.02.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 01.02.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 315

Kokku 70 315

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 70 315

Kokku 70 315

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
66 315

Kokku 70 315



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Disainerite tegevus 74101 77206 50.00% Jah

Pottsepatööd. Ahjude ja kaminate tegemine, k.a tööstuskorstnate ja

-ahjude ladumine
43992 46323 30.00% Ei

Kodu- ja ehiskeraamika tootmine 23411 30882 20.00% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Laura Toomsalu 48504170240  16000 EEK

Üllo Karro 38407300334  24000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56507277

E-posti aadress yllo.karro@mail.ee


